

RESTAURANT WULFF ApS

CVR-nr.: 35395377

Rædersgade 8
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2023

Jane Harboe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT WULFF ApS
Rædersgade 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 35395377
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 / 2022 udviser et overskud på kr. 226.069 mod et overskud på kr. 154.105 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at være i normal drift efter at COVID-19 ser ud til at være aftagende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		770.978	243.907
Personaleomkostninger	1	-461.374	-79.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		289.604	144.108
Øvrige finansielle omkostninger		-3.689	-413
Ordinært resultat før skat		285.915	143.695
Skat af årets resultat		-16.544	10.410
Andre skatter		-43.302	
Årets resultat		226.069	154.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		226.069	154.105
I alt		226.069	154.105

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		21.667	41.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt		21.667	41.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		52.000	52.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.000	52.000
Anlægsaktiver i alt		73.667	93.667
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		1.454	44.756
Andre tilgodehavender		0	197.078
Tilgodehavender i alt		1.454	241.834
Likvide beholdninger		732.906	202.652
Omsætningsaktiver i alt		734.360	444.486
AKTIVER I ALT		808.027	538.153

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		399.705	173.636
Egenkapital i alt		479.705	253.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.164	49.543
Skyldig selskabsskat		16.544	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		286.614	234.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.322	284.517
Gældsforpligtelser i alt		328.322	284.517
PASSIVER I ALT		808.027	538.153

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	420.708	66.272
Pensionsbidrag	29.345	8.331
Andre omkostninger til social sikring	11.321	5.196
	<u>461.374</u>	<u>79.799</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret